



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Marek Minář
Strejcova 367/18
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 87295369

DIČ: [REDACTED]

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/38564/2024/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 19. 7. 2024

Objednávka č. 55/8/24/8000

Objednáváme u Vás rekonstrukci WC - chlapani v budově ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.rekonstrukce WC - chlapani v budově ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh	1		641 267,67	775 933,88
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				775 933,88

Převzeme:

Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

Termín dodání:

20. 9. 2024

Adresa dodání:

Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 55/8/24/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 26.7.24

M
Z

Ing. Dalibor Bartoň
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC	MU
31	13	61	21	0	0	0	1599	0	3132	0

Správce rozpočtu:

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh - rekonstrukce WC Chlapci Severovýchod 484/26, Zábřeh**

Zhotovitel: **Marek Minář**
Strejcova 367/18
78901 Zábřeh

IČO: **87295369**
DIČ: **[REDACTED]**

Objednatel: **Město Zábřeh**
Masarykovo náměstí 510/6
78901 Zábřeh

IČO: **00303640**
DIČ: **CZ00303640**

Vypracoval: Marek Minář

Rozpis ceny

HSV	252 373,33
PSV	388 894,34
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	641 267,67 CZK
Základní DPH	21 %	134 666,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,33 CZK

Cena celkem: 775 934,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Zábřeh

Místo

24.06.2024

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	101 232,39	5,36118
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	21 333,78	0,11487
64	Výplně otvorů	HSV	24 576,50	0,60003
96	Bourání konstrukcí	HSV	102 405,92	0,01199
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 824,74	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	35 620,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	42 445,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	118 223,30	0,20467
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	59 207,32	0,44847
781	Obklady keramické	PSV	133 398,72	1,18936
Celkem:			641 267,67	7,93057

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky					101 232,39	
1	601 01-4101.R00	Postřík stropů cementový Salith MZS ručně	m2	30,39000	109,07	3 314,64
2	601 01-4111.RT5	Omítka stropů jádrová Salith VC ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	30,39000	564,20	17 146,04
3	601 01-4144.RT1	Štuk na stropěch Salith MHF PII ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	30,39000	217,75	6 617,42
4	602 01-4101.R00	Postřík cementový Salith MZS ručně	m2	105,77000	65,39	6 916,30
5	602 01-4111.RT5	Omítka jádrová Salith VC ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	105,77000	449,80	47 575,35
6	602 01-4144.RT1	Štuk vnitřní i vnější Salith MHF PII ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	105,77000	185,90	19 662,64
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					21 333,78	
7	632 42-1112.RV1	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 2 mm, weberfloor 4320, samoniv., pev. 30 MPa, s vlákny	m2	30,39000	702,00	21 333,78
Díl: 64 Výplně otvorů					24 576,50	
8	642 94-0014.RAA	Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh, dřevěné hladké plně	kus	3,00000	7 247,50	21 742,50
9	642 94-4121.RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, bez dodávky zárubně	kus	1,00000	2 834,00	2 834,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					102 405,92	
10	978 01-1191.R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stěn a stropů	m2	136,16000	144,95	19 736,39
11	781 90-0010.RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	68,24000	335,40	22 887,70
12	962 03-1116.R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	14,40000	209,95	3 023,28
13	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	3,00000	13,13	39,39
14	968 07-2455.R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	493,35	986,70
15	979 99-0101.R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	16,19000	1 787,50	28 939,63
16	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	16,19000	881,40	14 269,87
17	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,19000	293,80	4 756,62
18	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,19000	20,28	328,33
19	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,19000	413,40	6 692,95
20	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,19000	46,02	745,06
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					2 824,74	
21	998 01-1001.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	6,28000	449,80	2 824,74
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					35 620,00	
22	721 11-0111.R00	Vnitřní kanalizace	soubor	1,00000	35 620,00	35 620,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod					42 445,00	
23	722 17-0111.R00	Vnitřní vodovod	soubor	1,00000	42 445,00	42 445,00
Díl: 725 Zařizovací předměty					118 223,30	
24	725 01-4131.RT1	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě, GEBERIT modul	soubor	2,00000	12 285,00	24 570,00
25	156X03	Montáž klosetu závěsného s nádrží	soubor	2,00000	2 054,00	4 108,00
26	725 01-6105.R00	Pisoár DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý	soubor	3,00000	15 613,00	46 839,00
27	153X06	Montáž pisoáru	soubor	3,00000	1 209,00	3 627,00
28	725 01-9103.R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	7 020,00	7 020,00
29	181X015	Montáž výlevky	soubor	1,00000	728,00	728,00
30	725 01-7136.R00	Sloup k umyvadlu OLYMP, bílý	soubor	3,00000	1 976,00	5 928,00
31	725 01-7130.R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 50 x 41 cm, bílé	soubor	3,00000	2 795,00	8 385,00
32	725 21-95X1.R00	Montáž umyvadla	soubor	3,00000	1 105,00	3 315,00
33	725 82-9301.RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně baterie	kus	3,00000	2 277,60	6 832,80
34	725 82-9201.RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 970,50	2 970,50
35	551-49060R	Zrcadlo 2000/600 mm, dodávka + montáž	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					59 207,32
36	771 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	30,39000	63,31	1 923,99
37	771 57-5101.RT6 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 10x5 cm, Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	30,39000	1 287,00	39 111,93
38	597-6X02 Dlažba Pastel Tubadzin	m2	34,00000	474,50	16 133,00
39	998 77-1101.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,44800	4 550,00	2 038,40
Díl: 781 Obklady keramické					133 398,72
40	781 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	68,46000	63,31	4 334,20
41	781 47-5111.RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 10x10 cm, weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m2	68,46000	1 287,00	88 108,02
42	597-81301XR Tubadzin Pastele 20/20, Color One	m2	75,00000	474,50	35 587,50
43	998 77-1101.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,18000	4 550,00	5 369,00